
 
 

1 
 

Zápis ze shromáždění Společenství vlastníků domu 954, 956, 957 Tomkova, Čechova, 
Kralupy n. Vlt., konaného dne 12.5.2022 

Shromáždění vlastníků bylo svoláno výborem SVD na čtvrtek 12.5.2022 od 18:00 hod. Před vlastním 
zahájením seznámil z pověření výboru SVD všechny přítomné p. Vitouš s organizací průběhu 
shromáždění, zejména potom se způsobem hlasování a hlášení do diskuse. Vysvětlil rovněž pojmy 
společný zástupce u BJ ve spoluvlastnictví a zplnomocněný zástupce za oprávněného člena SVD. 
Zahájení shromáždění poté provedla členka výboru pí. Květa Drhlíková a úvodem přivítala všechny 
přítomné.  

1. Zahájení a kontrola usnášeníschopnosti shromáždění  
Dle prezenční listiny konstatováno, že shromáždění je přítomno celkem 19 vlastníků BJ resp. společných 
zástupců a zástupců s PM z celkového počtu 24 BJ. Přítomní disponují celkem 79,72% hlasů a 
shromáždění je tedy usnášeníschopné. 

2. Volba předsedajícího shromáždění 
Výbor SVD navrhuje, aby předsedajícím shromáždění byl zvolen p. Karel Vitouš. 
Hlasování o tomto návrhu :   HLASOVÁNÍ  Č. 1   
počet hlasů pro: 19, počet hlasů proti: 0, zdržel se: 0, tj. pro 100,00% z přítomných. 
Výsledek hlasování:  p. Karel Vitouš  byl zvolen předsedajícím tohoto shromáždění. 

3. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 
Výbor SVD navrhuje, aby zapisovatelem shromáždění byl zvolen p. Marek Alberovský a 
ověřovatelem zápisu pí. Květa Drhlíková. Hlasování o tomto návrhu bude společné. 
Hlasování o tomto návrhu:  HLASOVÁNÍ  Č. 2   
počet hlasů pro: 19, počet hlasů proti: 0, zdržel se: 0, tj. pro 100,00% z přítomných. 
Výsledek hlasování: p. Marek Alberovský byl zvolen zapisovatelem a pí. Květa Drhlíková byla 
zvolena ověřovatelem zápisu ze shromáždění. 

4. Schválení programu 
Přítomní byli seznámeni s programem shromáždění a nebyly vzneseny žádné připomínky, ani žádný 
požadavek na změnu nebo doplnění programu. 
Hlasování o schválení programu:  HLASOVÁNÍ  Č. 3   
počet hlasů pro: 19, počet hlasů proti:  0, zdržel se: 0, tj. pro 100,00%  z přítomných. 
Výsledek hlasování:  Program shromáždění byl schválen. 
Poté předala pí. Drhlíková slovo předsedajícímu shromáždění p. Vitoušovi. 

5. Zpráva o činnosti výboru SVD za rok 2021 a souhrně za celé období 2017-2022 
Konstatováno, že podklady k tomuto bodu výbor SVD žádné nepředložil a proto ani nebyly zaslány členům 
SVD předem s pozvánkou. Zprávu k tomuto bodu měla přednést za výbor SVD - pí. Květa Drhlíková.  
Členka výboru SVD pí. Drhlíková žádnou zprávu nepřednesla resp. dle jejího sdělení si ji zapomněla 
připravit. 
Bylo konstatováno, že výbor SVD bohužel nesplnil tento bod programu. 
Hlasování o tomto bodu tedy neproběhlo a shromáždění pouze konstatovalo, že výbor SVD 
nesplnil tento bod programu. 
6. Účetní závěrka za rok 2021, zpráva správní firmy o činnosti,  předložení ÚZ a její 
schválení 
Podklady k bodu schválení účetní závěrky byly zaslány všem členům SVD emailem předem. Zprávu 
správní firmy a návrh účetní závěrky měla přednést za správní firmu pí. Slámová. Z dnešního jednání se 
ze zdravotních důvodů omluvila a proto se zprávou a návrhem ÚZ seznámil všechny přítomné předsedající 
p. Vitouš. Zpráva správní firmy je přílohou kompletního zápisu ze shromáždění. 



 
 

2 
 

Výtah důležitých bodů ze zprávy správní firmy: 
Vlastníkům byly předepsány zálohy na služby v celkové výši………….…….          660 795,00 Kč, 
Příspěvky do fondu oprav v celkové výši ……………………………………………   374 676,00 Kč,  
a příspěvky na ostatní služby ve výši ……………………………………………….        2 880,00 Kč, 
Pohledávky vůči vlastníkům z titulu neuhrazených záloh  
na služby a fondu oprav byly ve výši …………………………………………………          434,00 Kč,  
(Tento nedoplatek byl zahrnut do vyúčtování služeb a tímto byl vyrovnán). 
Závazky vůči dodavatelům k 31. 12. 2021 v celkové výši ………………………….       2 518,61 Kč. 
(Jsou to faktury vystavené do data 31. 12. 2021, ale uhrazené v lednu 2022). 
Vyúčtování záloh na služby za rok 2021 bylo zpracováno správní firmou 6. 4. 2022. 
Vyúčtování vodného, stočného bylo provedeno dle naměřených jednotek na bytových vodoměrech a rozdíl 
mezi bytovými vodoměry byl sečten a rozúčtován mezi všechny vlastníky poměrem. Obyčejně se tyto 
ztráty dělí mezi celé SVJ, z důvodů spotřeby neměřené vody. Vždy se musí tato voda natočit jen v jednom 
domě a nelze spravedlivě rozdělit.  
Toto původní vyúčtování pan Vitouš reklamoval z důvodu, že SVJ má odsouhlaseno, že se vyúčtuje ta 
spotřeba, která je naměřena na hlavním (patním) vodoměru vždy pro daný vchod (dům).  
Vyúčtování bylo proto po dohodě s výborem SVD přepracováno.  Zároveň byly opraveny v novém 
vyúčtování i náklady společné elektřiny, které jsou v novém vyúčtování účtovány, dle faktury Lama energy 
za období květen 2020 – duben 2021.  
Byly odúčtovány dohadné položky za období květen - prosinec 2020 z minulého vyúčtování za rok 2020, 
provedeného ještě správní firmou SBD Kralupy.  
Nové vyúčtování bylo zpracováno a výboru SVD předloženo dne 26.4.2022, kdy bylo odsouhlaseno 
výborem SVD jako platné.  
Fond oprav 
Na příspěvek do fondu oprav se pohlíží jako na dlouhodobou zálohu. 
Do fondu oprav bylo předepsáno celkem…………………………………………………      374 676,00 Kč, 
a na ostatní neúčtované služby ……………………………………………………………          2 880,00 Kč, 
Náklady na opravy a ostatní služby hrazené z fondu oprav byly ve výši………………      530 917,05 Kč, 
Stav fondu oprav k 31. 12. 2021 ……………………………………………………………     562 564,41 Kč, 
Konečný zůstatek na bankovním účtu SVJ k 31. 12. 2021 …………………………...…     755 179,41 Kč. 
Účetní závěrka za rok 2021 
Návrh účetní závěrky byl zaslán všem členům k seznámení společně s pozvánkou na shromáždění jako 
příloha souboru informací k projednávaným bodům. Vzhledem k tomu, že nebyly vzneseny žádné 
připomínky k návrhu ÚZ,  bylo přistoupeno k hlasování o schválení. Pouze Ing. Hančarová (SBD Kralupy) 
žádala dodatečné zaslání podkladů o pohybu na FO v roce 2021. Bude zasláno následně výborem SVD. 
Hlasování o zprávě správní firmy:   HLASOVÁNÍ  Č. 4   
počet hlasů pro: 19, počet hlasů proti: 0, zdržel se: 0, tj. pro 100,00% z přítomných. 
Výsledek hlasování:  Shromáždění bere zprávu správní firmy na vědomí.    
Hlasování o schválení účetní závěrky za rok 2021:   HLASOVÁNÍ  Č. 5   
počet hlasů pro: 19, počet hlasů proti:  0, zdržel se: 0, tj. pro 100,00%  z přítomných. 
Výsledek hlasování:  Shromáždění schvaluje ÚZ za rok 2021.        
 
V závěru tohoto bodu ještě předsedající p. Vitouš seznámil přítomné členy-vlastníky garáží se způsobem 
vyúčtování spotřeby elektřiny za garáže v roce 2021. Všem vlastníkům garáží bude vyúčtování zasláno 
elektronicky spolu s pokyny k provedení příslušné platby. 
7. Domovní řád – projednání připomínek a schválení předloženého návrhu  
Podklady k tomuto bodu byly zaslány všem členům SVD emailem před shromážděním. Návrh Domovního 
řádu projednán na předchozím shromáždění 19.1.2022. Připomínky měly být zaslány v termínu do 
15.2.2022, dle sdělení výboru žádné nebyly doručeny. Oproti původnímu návrhu provedena pouze jedna 
úprava v textu a to - umístění HUP v domě čp. 954 - není v sušárně, ale na spojovací chodbě mezi domy 
čp. 954 a čp. 957. 



 
 

3 
 

Hlasování o schválení Domovního řádu:   HLASOVÁNÍ  Č. 6   
počet hlasů pro: 19, počet hlasů proti: 0, zdržel se: 0, tj. pro 100,00%  z přítomných. 
Výsledek hlasování:  Shromáždění schvaluje Domovní řád a to s účinností od 1.6.2022. 
  

8. Volba členů nového výboru SVD - návrh a představení kandidátů, volby 
Podklady k bodu resp. oznámení o odstoupení z kandidatury na další volební období současných členek 
výboru pí. Jany Martinákové a pí. Květy Drhlíkové, byly doručeny všem členům v informaci zaslané 
s pozvánkou na shromáždění. Toto doplnil ještě předsedající informací o skutečnostech, které k tomu 
v podstatě vedly. V situaci, která tedy nastala máme nyní pouze jednoho kandidáta na člena výboru a to 
p. Marka Alberovského. K dotazu předsedajícího na všechny přítomné, jak toto řešit, se nikdo nevyjádřil 
ve smyslu navržení jiného kandidáta nebo i návrhu jiného řešení. 
Poté navrhl řešení předsedající a to přečtením dopisu určeného členům SVD na tomto shromáždění. 
Dopis obsahoval návrh 3 osob – pí. Radky Pojkarové, p. Marka Alberovského a p. Karla Vitouše, jako 
společné kandidátky na členy výboru SVD s cílem řešit tuto vzniklou krizovou situaci. Připomínky k tomuto 
nebyly vzneseny žádné a proto bylo následně přistoupeno k hlasování. 

Hlasování o volbě člena výboru č.1 -  pí. Radky Pojkarové:  HLASOVÁNÍ  Č. 7   
počet hlasů pro: 19, počet hlasů proti: 0, zdržel se: 0, tj. pro 100,00%  z přítomných. 
Výsledek hlasování:  Shromáždění  volí za členku výboru pí. Radku Pojkarovou, nar.: 7.2.1974, 
trvale bytem: Čechova 956, 278 01 Kralupy n. Vlt.        
Hlasování o volbě člena výboru č.2 -  p. Marka Alberovského:  HLASOVÁNÍ  Č. 8   
počet hlasů pro: 19, počet hlasů proti:  0, zdržel se: 0, tj. pro 100,00%  z přítomných. 
Výsledek hlasování:  Shromáždění volí za člena výboru p. Marka Alberovského, nar.: 27.9.1993, 
trvale bytem: Čechova 957, 278 01 Kralupy n. Vlt.        
Hlasování o volbě člena výboru č.3 – p. Ing. Karla Vitouše:  HLASOVÁNÍ  Č. 9   
počet hlasů pro: 19, počet hlasů proti: 0, zdržel se: 0, tj. pro 100,00%  z přítomných. 
Výsledek hlasování:  Shromáždění volí za člena výboru p. Ing. Karla Vitouše, nar.: 2.7.1951, trvale 
bytem: Čechova 957, 278 01 Kralupy n. Vlt.        
 
V záběru tohoto bodu předsedající shromáždění a nově zvolený člen výboru p. Vitouš seznámil přítomné 
s určitou představou o zásadním zlepšení činnosti výboru, zejména z titulu spolupráce ve výboru, zajištění 
informací pro členy, rozhodování o zásadních záležitostech činnosti SVD atd. 
 
9. Komplexní informace výboru SVD o stavu sporu se sousedy Přemyslova čp. 390 
Podklady k tomuto bodu výbor SVD žádné nepředložil a proto nebyly zaslány členům SVD předem. Zprávu 
měla přednést za výbor SVD pí. Martináková, resp. pověřen byl výborem SVD údajně p. Václav Petr. Pan 
Václav Petr namístě prohlásil, že o tom, že by měl přednést zprávu výboru, nebyl výborem SVD 
informován a žádnou zprávu nemá připravenou.  
 
Hlasování o tomto bodu tedy neproběhlo a shromáždění konstatovalo, že výbor SVD nesplnil tento 
bod programu. 
Nový výbor navrhl přítomným členům, že zpracuje komplexní interní audit o celkovém stavu SVD ve všech 
oblastech smluvních, právních, ekonomických, členských a dalších a tento předloží následně všem 
členům jako komplexní informaci o stavu SVD.  

10. Plán akcí z FO na rok 2022 – 2023, projednání předložených návrhů členů SVD,  
upřesnění priorit, způsob schválení  

Podklady k tomuto bodu výbor SVD žádné předem nepředložil a proto nebyly zaslány členům SVD jako 
příloha k pozvánce. Informaci o stavu plánu akcí z FO na roky 2022-2023 přednese předsedající 
shromáždění. 



 
 

4 
 

K dnešnímu dni byly předány výboru SVD - 2 souhrnné návrhy resp. náměty na akce z FO a to návrh p. 
Vitouše ze dne 25.4.2022 podaný v zastoupení členky SVD pí. Vitoušové a návrh pí. Pojkarové předaný  
před dnešním shromážděním.  
Výbor SVD projedná návrhy na svých zasedáních a navrhne další postup se kterým seznámí všechny 
členy SVD. Shromáždění ukládá výboru dopracovat závazný plán akcí z FO na rok 2022 a předběžný i na 
rok 2023 a tyto předložit následně ke schválení formou hlasování členů PER ROLLAM?        
Hlasování o plánu akcí z FO na roky 2022 - 2023:   HLASOVÁNÍ  Č. 10   
počet hlasů pro: 19, počet hlasů proti: 0, zdržel se: 0,   tj. pro 100,00%  z přítomných. 
Výsledek hlasování:  Shromáždění schvaluje tento postup a ukládá výboru SVD dopracovat závazný 
plán akcí z FO na rok 2022 a následně předložit členům ke schválení, způsobem hlasování PER 
ROLLAM v termínu do 30.6.2022.       

11. Projednání přihlášky SVD za člena Svazu nebo Sdružení BD – možné varianty, návrh 
a způsob schválení. 

Odchodem od správní firmy SBD Kralupy jsme ztratili kontakt se SČMBD, kterého jsme byli přes SBD 
součástí. Je dobré mít jako SVJ přístup k informacím, které se týkají činností a fungování SVJ po stránce 
metodické, právní, ekonomické apod. i z hlediska připravovaných zákonů, nařízení a např. dotačních titulů. 
Varianty jsou v podstatě dvě – a to členství:   
      var.  A.  -   SČMBD, tzv. velký svaz, roční poplatky cca 7 000,- Kč/rok za 24 BJ, 
      var.  B   -   SMBD, tzv. sdružení malých BD a SVJ, roční poplatky cca 2 500,- Kč/rok za 24 BJ. 
Výbor SVD provede aktualizaci nabídek k možnosti vstupu do jednoho ze svazu a předloží návrh členům 
SVD ke schválení v termínu do 31.7.2022. 
Hlasování o přihlášce a vstupu SVD za člena SČBD nebo SMBD:   HLASOVÁNÍ  Č. 11   
počet hlasů pro: 19, počet hlasů proti:  0, zdržel se: 0, tj. pro 100,00%  z přítomných. 
Výsledek hlasování:  Shromáždění ukládá výboru dořešit, navrhnout a předložit ke schválení členům 
vhodnější variantu členství, způsobem hlasování PER ROLLAM v termínu do 31.7.2022. 

12. Zajištění informací pro členy SVD – web SVD, úpravy nástěnky, pravidelných 
úředních dnů, e-mail adresy SVD, datová schránka. 

Podklady k tomuto bodu výbor SVD žádné nepředložil a proto nebyly zaslány členům SVD předem 
s pozvánkou. Informaci přednesl předsedající shromáždění. 
E-mail adresa SVD 
V rámci tohoto bodu byla podána informace o zřízení e-mail adresy SVD, pravděpodobně na doméně 
@seznam.cz resp. @email.cz. 
Webová stránka SVD 
V rámci tohoto bodu byla dále podána informace o zřízení web stránky SVD, pro základní informace členů 
o činnosti, dokumentech, informacích atd. a to v sekci veřejná část a členská část (pod přístupovým 
kódem). 
Předpokládané spojené s provozem web stránky jsou ve výši cca 2 000,- Kč ročně za provoz a 
pochopitelně jednorázové náklady na tvorbu web stránky. Náklady budou upřesněny v návrhu 
zpracovaném výborem SVD. 
Datová schránka 
Ze zákona bude nutnost zřídit datovou schránku od 1.1.2023 pro právnické osoby. 
Hlasování o návrhu způsobu zajištění informací formou web stránek, komunikace formou e-mailu 
SVD a datové schránky SVD:  HLASOVÁNÍ  Č. 12   
počet hlasů pro: 19, počet hlasů proti: 0, zdržel se: 0, tj. pro 100,00%  z přítomných. 
Výsledek hlasování: Shromáždění ukládá výboru dořešit a navrhnout jednotlivé způsoby zajištění 
informací pro členy SVD formou web stránky, úřední dny, e-mail SVD a to způsobem schválení 
PER ROLLAM  v termínu nejpozději do 30.9.2022. 



 
 

5 
 

13. Usnesení ze Shromáždění SVD dne 12.5.2022 

 

1. Shromáždění bere na vědomí: 
 

1.1. Zprávu správní firmy o její činnosti za období 1.4.2021 - 31.12.2021. 

1.2. Ukončení funkčního období stávajícího výboru-statutárního orgánu a to pí. Jany Martinákové a 
Květy Drhlíkové, a to dnem 12.5.2022. 

 
2. Shromáždění schvaluje: 

 
2.1. Účetní závěrku SVD za rok 2021 ve stavu, jak byla předložena správní firmou. 
2.2. Domovní řád SVD s účinností od1.6.2022. 

 
 

3. Shromáždění volí: 
 

3.1. Za člena výboru pro nové funkční období od 13.5.2022 – 12.5.2027  paní Radku Pojkarovou, 
nar. 7.2.1974 , trvale bytem Čechova 956, 278 01 Kralupy n. Vltavou. 

3.2. Za člena výboru pro nové funkční období od 13.5.2022 – 12.5.2027  pana Marka Alberovského, 
     nar. 27.9.1993, trvale bytem Čechova 957, 278 01 Kralupy n. Vltavou. 

3.3. Za člena výboru pro nové funkční období od 13.5.2022 – 12.5.2027 pana Ing. Karla  Vitouše, 
nar. 2.7.1951, trvale bytem Čechova 957, 278 01 Kralupy n. Vltavou. 

             
4. Shromáždění ukládá: 

4.1. Novému výboru SVD zpracovat komplexní interní audit o celkovém stavu SVD - zejména stav 
evidence členů, dokumenty SVD, právní vztahy, smluvní vztahy-energie, pojištění, revizní 
zprávy, příkazní smlouva, oběh a archív dokladů, účetnictví, finance apod.           T: 30.9.2022    

4.2. Výboru SVD dopracovat návrh akcí z FO pro rok 2022 a předložit členům ke schválení   
formou PER ROLLAM.                                                                                              T:30.6.2022 

4.3. Přerušit s okamžitou platností pokračování v činnosti AK Šaman v kauze sporu se sousedy  
Přemyslova čp. 390 a dále navrhnout členům SVD další postup ke schválení.       T: 31.8.2022  

4.4. Zveřejnit Domovní řád SVD k termínu platnosti.                                                       T:   1.6.2022 
4.5. Odstupujícím členkám výboru SVD ukončit veškeré aktivity související s veškerými činnostmi 

jako statutárního orgánu SVD dnem (viz termín).                                                      T:12.5.2022 
4.6. Odstupujícím členkám výboru SVD předat veškeré dokumenty a náležitosti související s funkcí 

statutárního orgánu SVD, nově zvolenému výboru a to dle následně vzájemně dohodnutého 
termínu předání, nejpozději však ke dni (viz termín).                                                T:20.5.2022 

4.7. Výboru SVD předložit ke schválení návrh vhodné varianty členství a přihlášky za člena SMBD 
nebo SMBD.                                                                                                             T: 31.7.2022 

4.8. Výboru SVD dořešit a navrhnout zajištění informací pro členy SVD formou web stránky,  e-mailu 
SVD a datové schránky, způsobem schválení PER ROLLAM                                T: 30.9.2022 

 
 
 
 



 
 

6 
 

 
Hlasování o návrhu Usnesení ze 6.Shromáždění SVD:   HLASOVÁNÍ  Č. 13   
počet hlasů pro: 19, počet hlasů proti: 0, zdržel se: 0, tj. pro 100,00%  z přítomných. 
Výsledek hlasování: Shromáždění schvaluje usnesení a ukládá výboru i všem členům SVD se tímto 
Usnesením řídit v další činnosti. 
 

 

 14. Různé – diskuse k celkové činnosti a problematice SVD, odpovědi na otázky. 
V následující všeobecné diskusi byly projednány následující náměty, návrhy a otázky: 
p. Vitouš:   podáno vysvětlení k současné akci Rekonstrukce ulice Čechova a s tím související výměny 

přípojek SV a opravy geigerů v návaznosti na zjištění stavu kanalizace a přípojek SV dle 
požadavku MěÚ Kralupy z roku 2021. 

pí. Zimová:  dotaz na způsob opravy podest v domě čp. 957, stav schodů a schodiště. 
Odpověď:  podesty byly zatím opraveny jen v domě čp. 957 z důvodu havarijního stavu, odloupané 

dlaždice v několika podestách při stěhování a manipulaci s těžkým materiálem.  

pí. Zimová:   dotaz na možnost zateplení domů s využitím dotací apod. 
Odpověď:    bylo navrhováno řešení již v roce 2014 – 2015, ale tehdy bylo ještě za SBD Kralupy členy 

zamítnuto. Nicméně bude výborem prověřena možnost budoucího zateplení domů. 
 
 
Poté byla diskuse a tím i celé shromáždění ukončeno ve 20:23 hod. 
 
 
 
Dne   14.5.2022 
 
 
 
 
      …..………………………………………………                                                …………….………………………………………. 
                Karel Vitouš                                                                    Marek Alberovský 
          předsedající shromáždění SVJ                                                         zapisovatel shromáždění SVJ 
 
 
 
 
 
 
 
   ………………………………………………………….. 
                 Květa  Drhlíková                                                               
        ověřovatel zápisu shromáždění SVJ 

 



Společenství  vlastníků domu 954, 956, 957 Tomkova, Čechova, Kralupy n.Vlt 
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
V souladu s Čl. XV. Stanov Společenství svolává výbor SVD  6. shromáždění 

vlastníků bytových jednotek domu 954, 956, 957 na  
   

     Čtvrtek 12. 5.2022  v 18:00 hod 

                         do zasedací místnosti v domě čp. 954 

Program: 

1.  Zahájení a kontrola usnášeníschopnosti shromáždění. 

2.  Volba předsedajícího shromáždění. 

3.  Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu. 

4.  Schválení programu. 

5.  Zpráva o činnosti výboru SVD za rok 2021 a souhrnně za celé období 2017-2022 

6.  Účetní závěrka (ÚZ) za rok 2021, zpráva správní firmy o činnosti, předložení ÚZ, 
schválení ÚZ. 

7.  Domovní řád – projednání připomínek a schválení návrhu.   

8.  Volba členů nového výboru SVD-návrh a představení kandidátů, volby. 

9. Komplexní informace výboru SVD o stavu sporu se sousedy Přemyslova čp. 390. 

10. Plán akcí z FO na rok 2022–2023, projednání předložených návrhů od členů 
SVD, upřesnění priority akcí, způsob schválení.  

11. Přihláška SVD za člena Svazu nebo Sdružení BD – 2 varianty, informace o 
činnosti svazů a výhodách pro SVD Tomkova, projednání a způsob schválení. 

12. Zajištění informací pro členy SVD – web SVD, nástěnky, úřední dny, e-mail SVD. 

13. Usnesení ze Shromáždění. 

14. Různé – diskuse k celkové činnosti a problematice SVD, odpovědi na otázky. 

Základní informace k bodům Shromáždění budou zaslány všem členům e-mailem a případně i 
vyvěšeny na nástěnce v každém domě.  
Upozornění pro členy s BJ ve spoluvlastnictví, že účast bude umožněna vždy pouze 1 osobě/1 BJ a 
to ustanovenému společnému zástupci nebo zástupci na základě plné moci. 

 

 

Za výbor SVD:              Martináková Jana v.r.,                    Drhlíková Květa v.r.   




